
Zarządzenie nr 32/2025 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Grzmiąca 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 277 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1. W zamian za święto przypadające w innym dniu niż niedziela, tj. 03 maja 2025 roku 

ustalam dla pracowników Urzędu Gminy Grzmiąca: 

1) dzień 02 maja 2025 roku dniem wolnym od pracy; 

2) godzinę rozpoczęcia pracy w dniu 05 maja 2025 roku na godzinę 08:00. 

§2. 1. Zapisy z §1, nie dotyczą pracownika zatrudnionego na stanowisku animatora sportu. 

2. Odbiór dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w innym dniu niż 

niedziela, tj. 21 kwietnia 2025 r. przez pracownika, o którym mowa w ust. 1, winien nastąpić 

w 8-godzinnym dniu pracy przypadającym w okresie od 23.04.2025 roku do 30.06.2025 roku.  

§3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Grzmiąca oraz do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grzmiąca. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zastępca Wójta Gminy Grzmiąca 

       Aleksandra Lachowska 


